
OBJEDNÁVKA ČÍSLO
Hlavní činnost
IČ: 00063584

Bankovní $ pojení:
Číslo účtu:
Uwřejnit v registru smluv

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4
Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4

2017/0341/OSOC

Číslo jednací:
Vyřizuje: Kovařík Libor Bc.
Telefon: 261 192 278
E^mail: libor.kovarik@praha4.cz
Uveřejněno v registru smluv: ANO / NE

Mgr. Jan Fajgl
28. října 3593/42, 46601 Jablonec nad Nisou 
87820358 Bankovní s

Číslo účtu

Dodavatel;
Adresa:
IČ:
neplátce DPH 
DIČ:
Plátce DPH uvádí číslo tuzemského účtu registrovaného a zveřejněného správcem daně (§ 96ZDPH).

Předmět plnění;
Objednáváme kurz lyžování a související služby při respilním pobytu pro děti v pěstounské péči v tennínu od 11. 3. 2017 do 
17. 3.2017 dle § 47a) odst. 2 písin b) zákona č. 359/1999 Sb. o sociálně-právní ochraně dětí pro max 30 dětí a 4 dospělé 
osoby.
Poznámka : Celková cena naditě (0-13 let) je 2.293,- Kč. Předběžný počet dětí je 25 osob. Celková cena pro mládež (14-18) 
let je 2725,- Kč. Předběžný počet mládeže je 5 osob. V pnpadě skutečného počtu 30 dětí/mládcže je cena ski pasu pro 3 
dospělé osoby jako doprovod 0,- Kč. V případě, že počet dětí/mládeže klesne pod 30, bude v počtu nad 20 dětí/mládeže 
hrazen jeden ski pas navíc v ceně 1 890,- Kč, přičemž i tento ski pas bude zajištěn poskytovatelenx Celková cena, jež je v 
rámci objednávky nastavena je pravděpodobný odhad, nicméně poskytovatel objednavateli vyfaktimije skutečný stav po 
ukončení poskytováníslužeb.
Součástí služeb je;
Výuka proběhne vždy 2 hodiny ráno a 2 hodiny odpoledne, (první den pouze odpoledne), dne 17. 3. 2017 již z důvodu 
odjezdu neproběhne. Výuka bude bez video choachingu, proběhnout závěrečné závody + vyhlášení. Dětští/mládežničtí 
účastníci dostanou pamětní trička, budou připraveny ve velikostech lOx S, lOx M, lOx L. Kalkulace obsahuje tedy náklady 
na výuku a pennanentky.
Objednavatel poskytne v dostatečném předstihu seznam osob (včetně instruktoru, které naopak poskytne poskytovatel), které 
se výcviku účastnia to v dohodnutémrozsahu, z důvodu přípravy kurzu.
cena bez DPH: 72840,00 Kč, DPH 0.00% Kč , wctně DPH 72840,00 Kč 
Režim přenesení daň. po\innosti: ANO/NE
Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na účel dodavatele do 30 dnů od doručení faktury

odběrateli.
Smluvní podmínky;
Smlouvaje uzavřena doručením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele provést řádnčpředmčt plnění je splněna dnem. kdy je 
předmět plnění bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako lemiíndodání. Při dodání předmětu plnění bude odběrateli předán rojpis 
předávanclK) předmětu plnění. Odběratel dodavatdi potwdí převzetí předmětu plnění. Předmětplnění s vadami není odběratel porinai převzít. Je-li předmět 
plnění předmětem úpravy technické normy, ČSN či mezinárodní, miisi být technická norma dodržena.Ve faktuře dodavatel uvádí číslo objednávky 
odběratele, nebo k ní připojuje kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodržení termínu dodání ze strany dodavatele je dodavatel povinen zaplatit 
odběrateli .smluvní pokutu, a to ve výši 0.5% z celkové ceny předmětu plnění (včetně DPH, je-li účtována) za každý den následující po smluveném termínu 
dodání. Při nedodržení splatnosti ceny za předmět plnění odběratelem má dodavatel nárok na úrok z prodlení ve výši dle nařízení vlády ČR. Změny 
v objednávce a akceptaci změn lze činit jen písemnou fonnou. Pakiuru-daňový doklad za převzatéplnění dodavatel vystavia doručí odběrateli nejpozději 
do 5. dne kalendářního měsíce následujícího popřes zetí plnění. Pohledávku dodavatele za odběrateletn k zaplacení ceny je tbdavatel oprávněn postoupit 
pouze po dohodě s odběratelem. Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými změnami učiněná jednou smluvní stranou jako protinávrh druhé smluvní straně 
byla brána jako přijetí nabídky, pokud ji druhá strana neodmítne.
Je-li dodavatel plátcem DPH.je povinen určil k zaplacení ceny pouze tuzemský účet patřící dodavateli registrovanýu správce danědle §96 odst. 1 ZDPH a 
zveřejněný dle §96 odst. 2 ZDPH. Vpřípadě, žedo data splatnosti faktury daňovčhodokladu nebude účel, na který má být provedena úhrada zdanitelného 
plnění zveřgněn,příjemce zdanitelného plnění pozastaví úliradu faktury - daňovéhodokladua požádá poskytovatele o jiný účel. Za účelem předcházení 
dopaduručeníobjednatelejako příjemce zdanitelného plněni (§ 109 ZDPH)múze objednatel postupovat zvláštním způsobem pro zajištění DPH (§ 109a 
ZDPH), tj.objednateljeoprávněn při placení ceny díla tuto ponížit o DPH. kterou zaplatí na účel správce daně. čímž bude cena díla co do léto části 
zhotoviteli zaplacena.
Rozsah opráMtční zástupců odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta, tajemník ÚMČ Praha 4, vedoucí odborů a jejich zástupci. Objednávkou 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícílio charakteru. Dodávky a služby nelze objednávat bez předchozího rozpočtovchoověřaií příslušného správce 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do výše 200 tis. Kč bez DPH včetně. Překročí-li zástupce odběratele své oprávnění zákonného zástupce 
odběratele, lato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-li dodávky a služby jiná osoba než výše vyjmenovaní zákonní zástupci odběratele, tato 
objednávka odběratele nezavazuje.

Schválil sprá\ce rozpočtu:
Jméno; příjmení, podpis; Jiřina Chattová 
Datum: 22.2.2017 
Objednal:
Jméno, příjmení, funkce, podpis 
Datum: 22.02.2017 
Akceptace dodavatelem: ANO / NE 
Jméno, příjmení, pod)»s oprávněné osoby;
Datum:

Mgr. Věra Rožková 
vedoucí Odboru sociálního

mailto:libor.kovarik@praha4.cz

